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Projekt współfinansowany  ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Nr referencyjny: 2/RPOWŚ/2021

Kielce, dnia 10.01.2022 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

[bookmark: _Hlk60466352]
„Zakup i dostawa sprzętu komputerowego, sprzętu fotograficznego, sprzętu graficznego,  oraz oprogramowania dla szkoły na rzecz realizacji projektów”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi i modyfikuje treść SWZ:


Pytanie 1
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu

Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?
Odpowiedź:
Oprogramowanie systemowe musi być zainstalowane przed realizacją dostawy, nie koniecznie przez producenta komputera.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?
Odpowiedź:
Legalność oprogramowania musi być potwierdzona na dokumencie sprzedaży. 

Pytanie 4
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności programów komputerowych. 

Pytanie 5
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje  w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education dostarczany w ramach programu STF  („ Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?
Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuszcza wersję systemu operacyjnego Windows 10 Pro Education. 

Pytanie 6
Pytanie dot. cz. 3.
Wnoszę o usunięcie z opisu zapisu:
"Wymagane dokumenty potwierdzające:
-    Certyfikat ISO 9001:2008 lub 9001:2015 dla producenta Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski."
Wymagane dokumenty nie mają zastosowania w przypadku oprogramowania komputerowego.
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla wymóg dla cz. 3 „Certyfikat ISO 9001:2008 lub 9001:2015 dla producenta Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski”

Pytanie 7
Pytanie dotyczy Zadania nr 7 pozycja  nr 4
Czy Zamawiający wymaga obiektywu o ogniskowej 24mm światłosile f =1,4 jak sugeruje nazwa opisu przedmiotu zamówienia , czy 50mm światłosiła f =1,4 na co wskazują parametry w załączniku 6g do SWZ ?
Prosimy o wyjaśnienie ponieważ obie wartości wzajemnie się wykluczają.
Odpowiedź:
Zamawiający błędnie określił ogniskową w kolumnie „parametry” w  zadaniu 7 pozycja nr 4
Zamawiający dokonuje modyfikacji:
Jest 
Ogniskowa 50 mm
Powinno być:
Ogniskowa 24 mm

Pytanie 8
dotyczy: 
Zadanie 1 - 1. Komputer stacjonarny – stacja graficzna 
Zadanie 2 - 1. Komputer stacjonarny – stacja graficzna 
Jest następujący zapis: 
wbudowany zasilacz z aktywnym PFC o mocy min 650W o sprawności min 80% klasy Gold 
Wymagane filtry wbudowane w zasilacz przeciwzwarciowy, przeciwprzepięciowy, przeciw przeciążeniowy, dodatkowa stabilizacja napięcia 
Wymagane parametry natężenia zasilacza 
natężenie przy napięciu +5V min 20 A 
natężenie przy napięciu +3.3V min 20 A 
natężenie przy napięciu +12V1 min 104 A 
natężenie przy napięciu -12V min 0.8 A 
natężenie przy napięciu +5VSB min 4 A
Według naszej wiedzy, aby uzyskać na linii +12V1 min. 104A zasilacz musi być min. 1250W mocy. Tego typu zasilacze znacząco podniosą wartość sprzętu. Reszta podzespołów wyma-ganych przez Zamawiającego wskazuje, że w zupełności wystarczy zasilacz o mocy 650W. 
W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu w następujący sposób: 
wbudowany zasilacz z aktywnym PFC o mocy min 650W o sprawności min 80% klasy Gold 
Wymagane filtry wbudowane w zasilacz przeciwzwarciowy, przeciwprzepięciowy, przeciw przeciążeniowy, dodatkowa stabilizacja napięcia 
Odpowiedź:
Odpowiedz: 
Zamawiający popełnił błąd:
Zamawiający dokonuje modyfikacji:
Jest:
natężenie przy napięciu +12V1 min 104 A 
Powinno być:
natężenie przy napięciu +12V1 min 54 A 

Pytanie 9
dotyczy: 
Zadanie 1 - 2. Monitor graficzny 
Jest następujący zapis: 
Oprogramowanie do kalibracji monitora na kluczu USB 
czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu w następujący sposób: 
Oprogramowanie do kalibracji monitora na kluczu USB lub do pobrania ze strony producenta monitora
Odpowiedź:
Oprogramowanie kalibracji monitora musi być dostarczone razem z monitorem do Zamawiającego.

Pytanie 10
dotyczy: 
Zadanie 1 - 1. Komputer stacjonarny – stacja graficzna 
Zadanie 2 - 1. Komputer stacjonarny – stacja graficzna 
Jako, że komputery przeznaczone są dla edukacji czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie 
systemu Windows 10 Professional 64 bit PL EDU?
Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuszcza systemu Windows 10 Professional 64 bit PL EDU
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